写）三栄会幹部、部会正･副世話人
                               2007 年３月２日
・三栄会会員会社各位
                                東京三栄会
                              スポーツ交流委員長
                                 藤松 努

スポーツ交流委員会／第１回フットサル大会ご案内のこと

拝啓、貴社ますます御清栄のことと御慶び申し上げます。
日頃は、三栄会のスポーツ交流行事に御参加頂き、厚く御礼申し上げます。

さて、先般第１回フットサル(FS と略す)大会への参加募集の結果、会員 1７社より
参加希望の申込みを戴き、有難う御座いました。
去る２月 23 日に、ご推薦のあった 10 名(８社)の準備委員により開催に向けて活発な
打合せが行われました。
その結果、準備委員長には東洋オフィスメーション（株）の織田殿、会計幹事には同社
二ノ宮殿・阿部殿に御就任戴きました。
尚、会場の確保や他のスポーツ交流行事と日程の重複を避ける為、10 月に第１回大会の
開催を目指し（開催場所は追って決定）、それ迄に FS 会場確保・FS 練習試合等を進めて
いく事となりました。
FS 大会の 10 月開催の準備を進める為、正式なご参加申込を戴き、参加チーム数を確定
致したく存じます。

就いては、添付フォームの正式申込書に御記入の上、3 月 30 日（金）迄に、東京三栄会
事務局宛に御連絡いただきたく、お願い申し上げます。

(注)既に御申込済の 17 社(添付リストご参照)のうち、1 社にて複数チームの参加ご希望

の場合、お手数ながら再度参加希望チーム数を御連絡下さるようお願い申し上げます。
再連絡が無い場合、1 社当り 1 チームの参加とさせて戴きます。

敬具

添付：①既申込 17 社リスト
      ②正式申込書

東京三栄会・スポーツ交流委員会／フットサル参加チーム 正式申込書
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------
TO：東京三栄会事務局行（三井物産本店事業管理部企画室内）
  FAX ０３－３２８５－９５１３
  電子メールアドレス SaneikaiTKAOI@mitsui.com

・ 東京三栄会スポーツ交流委員長殿

１．貴社名：

２．所属部署：

３．フットサルチーム代表者名：

４．連絡先：TEL          －            －
      FAX          －            －
      電子メールアドレス

５．チーム名（複数チーム記入可）：

６．メンバー数：

７．参考迄に練習、試合状況等お知らせ下さい

                   正式申込期限：2007 年 3 月 30 日（金）

フットサル大会参加希望者リスト

会社名 チーム名 代表者名 ﾒﾝﾊﾞｰ数 練習、試合状況等 要望・提案等

まだ練習しておりません。

95
三井物産プラントシステム㈱
（～3/31三井物産ﾊﾟﾜｰｼｽﾃﾑ
㈱）

未定
北村 元
寺田健太
郎

1回/二ヶ月程度、錦糸町にある
楽天地ビル屋上にて活動

12

月1回程度練習、年1回合宿、年
3回大会参加（超初心者クラスで
中位～下位程度）6 新日本空調㈱ FC日本橋 野澤 英美

東洋オフィスメーション㈱ 湘南TOMクールズ 二ノ宮 聡 181

2

当チームは平均年
齢が高いため（38歳
位）年代別に試合を
組めたらいいかなと
思います。

当チームはメンバー
が多数所属している
為、1社複数チーム
での大会参加も認め
て
頂きたく、宜しくお願
い致します。

最低月1回の定期練習（練習試
合）及び3ヶ月に1回程度の大会
参加

國際油化㈱ 國際ウッキーズ 宮崎 慎二

22
（内女子

3）

練習は月に１,２回、練習時間は
平日のPM６時半～７時開始で２
時間。ストレッチからドリブル、
シュート練習を３０～４０分行いそ
の後、７,８分間（×６，７本）試合
形式で練習。大会参加は無。

3 アラマーク ユニフォーム
サービス ジャパン㈱

－ 池田 真 15～20

大会に参加しているチームと、経
験者の合同チームとなります。

可能であれば２チー
ム（Ａ・Ｂチームとし
て）参加したいで
す。

4 三井物産プラントシステム㈱
（～3/31三井物産プラント㈱）

未定 佐竹 智宏 5

21
（内女子

5）

以前三蹴連3部に所属し活動し
ていた弊社サッカー部のメン
バーを中心に、07年2月にフット
サルチームを結成。活動は平日
練習、土日は取引先と練習試合
を予定。

7 日本トレーディング㈱ FC日トレ 野田 伊知朗

1

フットサル大会参加希望者リスト

会社名 チーム名 代表者名 ﾒﾝﾊﾞｰ数 練習、試合状況等 要望・提案等

10

未だ合同練習は無いのですが、
サッカー経験者等が集まり、来月
から月に1回程度で練習又は試
合を行っていきます。

12 東邦物産㈱ TBK FC
勝俣 和弘
鳥居 弘行

10
楽天地ビル屋上にて活動。

9 物産ロジスティクス
ソリューションズ株

BLSC 中里 裕治 8

月1回練習試合をしております。
大会参加経験はありません。

8 エームサービス㈱ エームサービス 小林 賢治

10 ㈱やまと イニエスタ 森田 剛太郎 8

月に1回2時間程度の試合か練
習を実施しています。

11 ジャパンオルタナティブ証券
㈱

チーム
HISAMUNE

曽禰 新 10

2006年11月に、サンケイビル前
フットサルコートにて、週2回程度
練習済み

なるべく早く開催し
てくださいね！！

1213 ㈱トライネット － 青柳 主水

10

毎月1－2回程度の練習 日程が分かりました
らご連絡の程宜しく
お願い致します。14 ㈱もしもしホットライン カメる～ん 久居 宏行

10

2006年3月から2～3ヶ月に1度の
割合で練習を実施。大会等への
参加実績はなし。15 物産不動産㈱ 平岩 慶規

2

フットサル大会参加希望者リスト

会社名 チーム名 代表者名 ﾒﾝﾊﾞｰ数 練習、試合状況等 要望・提案等

205

15

サッカー部の練習の一環及び
チームの連携強化を目的に都内
のフットサル場にて年に数回の
練習を行っております。ローカル
ルールによる紅白戦は行います
が、公式戦に出た事はありませ
ん

2チーム編成希望

17 三井リース事業㈱ （サッカー部） 末木 洋平

10

練習　：　隔週
試合　：　出場経験なし

16 三井石油開発㈱ 未定 梅津 健吾

3